

## 収支計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差 異	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入				
①特定資産運用収入	4,598	5,241	643	
②会費収入	52,639,000	52,946,000	307,000	
③雑収入	751	747	△ 4	
事業活動収入計	52,644,349	52,951,988	307,639	
2. 事業活動支出			0	
事業費支出	31,927,374	31,155,455	△ 771,919	
①人件費	15,728,681	16,719,030	990,349	
②賃借料	5,301,228	5,423,277	122,049	
③普及宣伝費	1,572,457	1,468,004	△ 104,453	
④ICP対策費	1,568,805	1,775,040	206,235	
⑤技術改善対策費	1,583,248	1,576,629	△ 6,619	
⑥その他	6,172,955	4,193,475	△ 1,979,480	
管理費支出	11,777,156	13,234,087	1,456,931	
事業活動支出計	43,704,530	44,389,542	685,012	
事業活動収支差額	8,939,819	8,562,446	△ 377,373	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	0	1,690,000	1,690,000	
投資活動収入計	0	1,690,000	1,690,000	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出	2,824,348	2,734,348	△ 90,000	
固定資産取得支出			0	
投資活動支出計	2,824,348	2,734,348	△ 90,000	
投資活動収支差額	△ 2,824,348	△ 1,044,348	1,780,000	
<b>III 財務活動収支の部</b>				
財務活動収支差額	0	0	0	
<b>IV 予備費支出</b>	1,000,000	0	△ 1,000,000	
当期収支差額	5,115,471	7,518,098	2,402,627	
前期繰越収支差額	10,833,184	11,383,873	550,689	
次期繰越収支差額	15,948,655	18,901,971	2,953,316	